

Årsredovisning

för

Pechblände AB

556852-7930

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Närkeby, Styrelseledamot

2025-12-22

Styrelsen för Pechblände AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning och skogsbruk samt äger vindkraftverk.

Företaget har sitt säte i Närkesberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 048	1 626	3 366	2 625
Resultat efter finansiella poster	-16	776	2 560	1 502
Soliditet (%)	96	94	88	69

Företagets nettomsättning har minskat med ca 36 % jämfört med föregående år. Minskningen beror huvudsakligen på förändrade elpriser på marknaden. En marknad där priserna gått ner de senaste åren sedan höga nivåer år 2021-2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	9 588 462	734 470	10 372 932
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-840 000		-840 000
Balanseras i ny räkning		734 470	-734 470	0
Årets resultat			264 486	264 486
Belopp vid årets utgång	50 000	9 482 932	264 486	9 797 418

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 482 932
årets vinst	264 486
	9 747 418
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (840 kronor per aktie)	840 000
i ny räkning överföres	8 907 418
	9 747 418

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 047 809

1 626 099

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 047 809

1 626 099

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-445 141

-329 924

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar

-659 884

-613 005

Summa rörelsekostnader

-1 105 025

-942 929

Rörelseresultat

-57 216

683 170

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

16 500

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

40 601

93 047

Räntekostnader och liknande resultatposter

-15 490

-708

Summa finansiella poster

41 611

92 339

Resultat efter finansiella poster

-15 605

775 509

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

210 000

Förändring av överavskrivningar

348 077

-59 746

Summa bokslutsdispositioner

348 077

150 254

Resultat före skatt

332 472

925 763

Skatter

Skatt på årets resultat

-67 986

-191 293

Årets resultat

264 486

734 470

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	1	7 406 332	7 475 319
Inventarier, verktyg och installationer	2	2 353 835	2 135 332
Summa materiella anläggningstillgångar		9 760 167	9 610 651
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	22 283	22 283
Summa finansiella anläggningstillgångar		22 283	22 283
Summa anläggningstillgångar		9 782 450	9 632 934
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		501 225	501 225
Summa varulager		501 225	501 225
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		277 713	180 525
Övriga fordringar		470 068	66 775
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 202	246 170
Summa kortfristiga fordringar		761 983	493 470
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		689 457	2 258 419
Summa kassa och bank		689 457	2 258 419
Summa omsättningstillgångar		1 952 665	3 253 114
SUMMA TILLGÅNGAR		11 735 115	12 886 048

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 482 932	9 588 462
Årets resultat		264 486	734 470
Summa fritt eget kapital		9 747 418	10 322 932
Summa eget kapital		9 797 418	10 372 932
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		1 787 255	2 135 332
Summa obeskattade reserver		1 787 255	2 135 332
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 836	24 928
Skatteskulder		34 665	30 928
Övriga skulder		88 942	74 978
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	246 950
Summa kortfristiga skulder		150 442	377 784
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 735 115	12 886 048

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Byggnader	25-50 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	7 863 932	7 863 932
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 863 932	7 863 932
Ingående avskrivningar	-388 613	-319 626
Årets avskrivningar	-68 987	-68 987
Utgående ackumulerade avskrivningar	-457 600	-388 613
Utgående redovisat värde	7 406 332	7 475 319
Bokfört värde byggnader	2 513 347	2 582 334
Bokfört värde mark	4 892 985	4 892 985
	7 406 332	7 475 319

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 970 107	8 970 107
Inköp	809 400	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 779 507	8 970 107
Ingående avskrivningar	-6 834 775	-6 290 757
Årets avskrivningar	-590 897	-544 018
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 425 672	-6 834 775
Utgående redovisat värde	2 353 835	2 135 332

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	22 283	22 283
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 283	22 283
Utgående redovisat värde	22 283	22 283

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

Närkesberg

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Joakim Närkeby
Joakim Närkeby
Ordförande
2025-12-19

Gunnar Närkeby
Gunnar Närkeby
2025-12-19

Carina Närkeby
Carina Närkeby
2025-12-19